
Zarządzenie Nr 94 /2020 Burmistrza Karlina z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie ograniczenia dostępu interesantów do pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z rozprzestrzenianiem się 

koronawirusa, mając na względzie dobro mieszkańców gminy Karlino, zarządzam co 

następuje:  

§1. 

1. Z dniem 20 października 2020 r., do odwołania, wprowadzam ograniczenie 

dostępu do pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Karlinie dla interesantów w ten 

sposób, że wszystkie podania, wnioski, pisma, zapytania należy składać za 

pośrednictwem operatorów pocztowych lub w przypadku braku potrzeby 

uzyskania potwierdzenia ich złożenia – do urny znajdującej się w budynku Urzędu 

Miejskiego w Karlinie ul. Plac Jana Pawła II 6. 

2. W przypadkach szczególnie uzasadnionych dopuszcza się możliwość dostępu 

interesanta do pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Karlinie, z tym zastrzeżeniem, 

że każdorazowo wizytę w siedzibie Urzędu należy uzgadniać za pomocą e-mail 

lub telefonicznie z konkretnym pracownikiem Urzędu. 

3. W sytuacji opisanej w ust. 2 interesant zobowiązany jest do przestrzegania 

obowiązującego reżimu sanitarnego. 

§2. 

Wszelkie informacje z przedmiotowego zakresu, w tym dotyczące poszczególnych 

numerów telefonów i adresów e-mail – wywieszone są na drzwiach budynku Urzędu 

ul. Plac Jana Pawła II 6 lub można je uzyskać na stronie internetowej Urzędu.     

§3. 

Powyższe ograniczenie nie dotyczy pomieszczenia Straży Miejskiej w Karlinie, z tym, 

że dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, 

w pomieszczeniu Straży Miejskiej nie może być większa niż jedna osoba wraz 

z zachowaniem przestrzegania obowiązującego reżimu sanitarnego.  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy Karlino. 

§5. 

Traci moc zarządzenie Nr 36/2020 Burmistrza Karlina z dnia 22 maja 2020 roku 

w sprawie ograniczenia dostępu interesantów do pomieszczeń Urzędu Miejskiego 

w Karlinie. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


